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P r o t o k ó ł  NR 48  / 2018 

 

z posiedzenia Komisji Rady Miasta Ostrów 

Mazowiecka ds. Planowania Przestrzennego, 

Budownictwa i Gospodarki Gruntami 

 

z dnia 10 września  2018 r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ostrów Mazowiecka  10 września  2018 r 
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P r o t o k ó ł  NR  48  / 2018 
 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego, Budownictwa  

i Gospodarki Gruntami Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 10 

września 2018 roku pod przewodnictwem p. Tadeusza Malca –  

Przewodniczącego Komisji. 
 

Obecni na posiedzeniu Członkowie Komisji: 

 

Na posiedzeniu Komisji w dniu 10 września 2018 r, swoją obecność odnotowało 7 

członków Komisji ( lista obecności w załączeniu do protokołu ).  

 

Spoza Komisja udział w posiedzeniu wzięli: 

 

1. Z-ca Burmistrza Miasta – p. Zbigniew Chrupek; 

2. Skarbnik Miasta – p. Anna Wilczyńska; 

 

Proponowany  Porządek Obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia, ustalenie porządku obrad  

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na LV sesję Rady Miasta. 

3. Sprawy różne; 

 

AD. 1 

Przewodniczący  Komisji p. Tadeusz Malec dokonał otwarcia posiedzenia Komisji 

Rady Miasta ds. Planowania Przestrzennego, Budownictwa i Gospodarki Gruntami w dniu 10 

września 2018 r. Po przywitaniu zebranych i stwierdzeniu  quorum Przewodniczący Komisji   

p. Tadeusz Malec przedstawił proponowany porządek obrad.  

Porządek obrad został przyjęty w głosowaniu jawnym 7 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 

głosów „wstrzymujących się  

Przewodniczący  Komisji p. Tadeusz Malec poinformował, że w punkcie sprawy 

różne członkowie Komisji zostaną zapoznani z pismem i stanowiskiem dotyczącym 

Miejskiego Planu Zagospodarowania Przestrzennego terenu przeznaczonego pod budowę 

stacji CPN. 

Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na LV sesję Rady Miasta. 

Informacja o stanie realizacji inwestycji przyjętych do planu na 2018 r.  

Radna p. Jolanta Kwiatkowska zwróciła uwagę, że według planu na modernizację 

chodników zostało przyjęte 100 tys. zł. Radna zauważyła, że realizacja tego zadania  

i wydatkowana na nie kwota na chwilę obecną jest bardzo niewielka. Radna w związku  

z powyższym zapytała z czego to wynika.  

Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek odpowiedział, że jeszcze jest czas na 

realizację inwestycji z tego zakresu i wydatkowanie środków.  
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Radna p. Jolanta Kwiatkowska odnosząc się do odpowiedzi Z-cy Burmistrza Miasta  

p. Zbigniewa Chrupka zauważył, że jest to wątpliwą sprawą ponieważ do końca roku zostało 

nie wiele czasu.  

Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek nawiązując do tematu wyjaśnił, że 

realizację inwestycji z zakresu modernizacji chodników na terenie miasta na chwilę obecną 

uniemożliwia ZGK. Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek uzasadnił swoją 

wypowiedź tym, że sprzęt jakim dysponuje ZGK na chwilę obecną zaangażowany jest  

w pomoc przy realizacji inwestycji ul. Podstoczysko.  

Radna p. Jolanta Kwiatkowska w następnej kolejności nawiązała do planowanej 

inwestycji ul. Wołodyjowskiego. Radna zwróciła uwagę, że z przedstawionych dokumentów 

wynika, że na chwilę obecną trwa procedura administracyjna w drugiej instancji. Radna 

zapytała kiedy zostało złożone przez jedną ze stron odwołanie dotyczące realizacji w/w 

inwestycji.  

Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek odnosząc się do kwestii inwestycji  

ul. Wołodyjowskiego wyjaśnił, że wpłynęły do Urzędu Miasta kopie pism w/s. Z-ca 

Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek wyraził zdanie, że na chwilę obecną rozwiązanie 

sprawy leży po stronie Wojewody. Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek zwrócił 

uwagę, że na chwilę obecną trwa procedura na, którą władze miasta nie mają żadnego 

wpływu.  

Informacja o realizacji budżetu miasta za okres 6 miesięcy 2018 r.  

Przewodniczący  Komisji p. Tadeusz Malec nawiązał do kwestii wykazu lokali 

komunalnych.  Przewodniczący  Komisji p. Tadeusz Malec zapytał czy miasto posiada jakieś 

własne lokale komunalne czy może lokale z prawem odrębnej własności.  

Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek nawiązując do pytania radnego 

odpowiedział, że jest jeden lokal własnościowy miasta. Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew 

Chrupek wyjaśnił, że lokal, o którym mowa jest to spółdzielcze mieszkanie własnościowe.  

Przewodniczący  Komisji p. Tadeusz Malec zwrócił się z prośbą o przygotowanie 

informacji na temat jakie Urzędowi Miasta przysługują tytuły prawne do lokali komunalnych.  

Skarbnik Miasta p. Anna Wilczyńska zwróciła uwagę, że przedstawione materiały są 

materiałami pomocniczymi przekazanym z właściwych w tym zakresie wydziałów. Skarbnik 

Miasta p. Anna Wilczyńska poinformowała, że w związku z powyższym kwestie, o które pyta 

radny zostaną wyjaśnione i przekazane w formie informacji pisemnej.  

Radny p. Krzysztof Lasaka zauważył, że z powyższego zapisu wynika, że miasto 

posiada  480 lokali mieszkalnych własnościowych i 182 lokale mieszkalne będące własnością 

miasta Ostrów Mazowiecka. Radny zauważył, że z powyższego zapisu wynika, że 480 lokali 

komunalnych nie jest to własność miasta a prywatna natomiast 182 lokale są to lokale 

miejskie.  
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Projekt uchwał: 

a/ w/s zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

b/ w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ostrów Mazowiecka na lata 

2018 – 2027.  

Przewodniczący  Komisji p. Tadeusz Malec zwrócił uwagę, że przedmiotowy projekt 

uchwały wiąże się z tym, że miasto pozyskało środki zewnętrzne z Unii Europejskiej. 

Przewodniczący  Komisji p. Tadeusz Malec poinformował, że kwota pozyskanego 

dofinansowania wynosi 349 tys. zł. i ma związek z programem MOPS na świadczenie usług 

opiekuńczych.  

Skarbnik Miasta p. Anna Wilczyńska wyjaśniła kwestie związane z uzyskanym 

dofinansowaniem na w/w program informując jednocześnie, że całkowita kwota projektu 

wynosi 1 mln. 980 tys. zł. a wkład własny miasta wynosi 7 %.  

Radny p. Krzysztof Laska zwrócił się o przedstawienie bardziej szczegółowej  

i precyzyjnej informacji na co mają zostać wydatkowane pozyskane środki finansowe.  

Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek wyjaśnił, że środki, o których mowa 

mają zostać przeznaczone na usługi opiekuńcze czyli na pomoc dla osób obłożnie chorych.  

Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek poinformował, że projekt ten będzie 

realizowany wspólnie z PCK. Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek wyjaśnił, że 

współrealizacja projektu wspólnie z PCK wynika z tego, że MOPS nie posiada na chwilę 

obecną osób właściwie  wykwalifikowanych w tym kierunku.  

Przewodniczący  Komisji p. Tadeusz Malec zwrócił uwagę, że w związku z 

wyczerpaniem dyskusji w powyższym temacie poddaje pod głosowanie celem zaopiniowania 

projekt uchwały w przedstawionym kształcie.  

Komisja jednogłośnie w głosowaniu jawnym 7 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” przy 0 

głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany uchwały 

budżetowej na 2018 rok. 

Przewodniczący  Komisji p. Tadeusz Malec poddał pod głosowanie celem zaopiniowania 

projekt uchwały w/s zmiany Wieloletnie Prognozy Finansowej Miasta Ostrów Mazowiecka na 

lata 2018 – 2027. 

Komisja jednogłośnie w głosowaniu jawnym 7 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” przy 0 

głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany 

Wieloletnie Prognozy Finansowej Miasta Ostrów Mazowiecka na lata 2018 – 2027. 
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Podjęcie uchwały w/s zmiany uchwały Nr IV/19/2003 Rady Miasta Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 28 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ostrów 

Mazowiecka.   

Przewodniczący  Komisji p. Tadeusz Malec nawiązując do tematu przedmiotowego 

projektu uchwały zwrócił uwagę na zapis  art. 61 a. Przewodniczący  Komisji p. Tadeusz 

Malec wyraził opinię, że brakuje mu zapisu dotyczącego kto zarządza głosowanie imienne. 

Przewodniczący  Komisji p. Tadeusz Malec zaproponował dodanie artykułu regulującego 

zapisy w tym zakresie.  

Kierownik Biura Rady p. Izabela Rejniak wyjaśniła, że całość zmian zawartych  

w Statucie Miasta wynika z wejścia w życie nowych przepisów ustawowych, które to 

zmieniają wiele ustaw w tym między innymi przepisy ustawy o samorządzie gminnym. 

Kierownik Biura Rady p. Izabela Rejniak poinformowała, że z przepisów w/w ustawy 

wynika, że głosowania jawne na sesjach odbywają się za pomocą urządzeń umożliwiających 

sporządzenie i utrwalenie imiennego głosowania radnych.  Kierownik Biura Rady p. Izabela 

Rejniak wyjaśniła, że kolejne zapisy zawarte w Statucie Miasta regulują procedurę 

głosowania w przypadku uniemożliwienia głosowania za pomocą w/w urządzeń. Kierownik 

Biura Rady p. Izabela Rejniak poinformowała, że przepisy te będą obowiązywały od nowej 

kadencji.  

Radny p. Władysław Krzyżanowski wyraził zdanie, że cały Statut Miasta wymaga 

zmiany a nie jedynie niektóre jego zapisy. Radny poinformowała, że jedynie pod przymusem 

prawnym podniesie rękę za w/w zmianami.  

Przewodniczący  Komisji p. Tadeusz Malec w związku z wyczerpaniem tematu dyskusji 

poddał pod głosowanie celem zaopiniowania projekt uchwały w/s zmiany uchwały Nr 

IV/19/2003 Rady Miasta Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 stycznia 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta Ostrów Mazowiecka. 

Komisja jednogłośnie w głosowaniu jawnym 7 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” przy 0 

głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany uchwały 

Nr IV/19/2003 Rady Miasta Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 stycznia 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta Ostrów Mazowiecka. 

Projekt uchwały w/s utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Samodzielnym 

Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrwi Mazowieckiej w wyborach 

do rady gminy, rady powiatów, sejmików województw oraz burmistrza miasta, 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.  

Przewodniczący  Komisji p. Tadeusz Malec w związku z brakiem pytań  

w przedmiotowym projekcie uchwały  zaproponował przejście do głosowania celem 

zaopiniowania w/w projektu uchwały.  
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Komisja jednogłośnie w głosowaniu jawnym 7 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” przy 0 

głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w/s utworzenia 

odrębnego obwodu głosowania w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Ostrwi Mazowieckiej w wyborach do rady gminy, rady powiatów, sejmików 

województw oraz burmistrza miasta, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

Projekt uchwały w/s wyrażenia zgody na realizację przez MOPS w  Ostrowi 

Mazowieckiej w latach 2018 -2020 projektu konkursowego w ramach IX Osi 

Priorytetowej RPO WM 2014 – 2020 Wspieranie włączenia społecznego i walka  

z ubóstwem.  

Przewodniczący  Komisji p. Tadeusz Malec zapytał czy to również ma związek  

z wyżej wspomnianą dotacją.  

Skarbnik Miasta p. Anna Wilczyńska odpowiedziała, że tak.  

Przewodniczący  Komisji p. Tadeusz Malec w związku z dalszym brakiem pytań w/s 

do przedmiotowego projektu uchwały poddał pod głosowanie celem zaopiniowania projekt 

uchwały w przedstawionym przez burmistrza kształcie.  

Komisja jednogłośnie w głosowaniu jawnym 7 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” przy 0 

głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w/s wyrażenia zgody 

na realizację przez MOPS w  Ostrowi Mazowieckiej w latach 2018 -2020 projektu 

konkursowego w ramach IX Osi Priorytetowej RPO WM 2014 – 2020 Wspieranie włączenia 

społecznego i walka z ubóstwem. 

Projekty uchwał: 

a/ w/s przyjęcia Miejskiego Programu Wyrównywania Szans Edukacyjnych Dzieci  

i Młodzieży.  

Radny p. Krzysztof Lasaka zapytał czy jest to projekt uchwały związany  

z dostosowaniem do obowiązującego prawa i związanych z tym wydatków czy jest to projekt 

związany z tworzeniem nowego planu.  

Skarbnik Miasta p. Anna Wilczyńska odpowiedziała, że projekt uchwały związany jest 

z zapisaniem programu w tym zakresie.  

Przewodniczący  Komisji p. Tadeusz Malec w związku z wyczerpaniem tematu dyskusji 

poddał pod głosowanie celem zaopiniowania projekt uchwały w/s przyjęcia Miejskiego 

Programu Wyrównywania Szans Edukacyjnych Dzieci i Młodzieży. 

Komisja jednogłośnie w głosowaniu jawnym 7 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” przy 0 

głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w/s przyjęcia 

Miejskiego Programu Wyrównywania Szans Edukacyjnych Dzieci i Młodzieży. 
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b/ w/s określenia szczegółowych warunków, zasad oraz trybu wyrównywania szans 

edukacyjnych dzieci i młodzieży.  

Przewodniczący  Komisji p. Tadeusz Malec w związku z brakiem dyskusji poddał pod 

głosowanie celem zaopiniowania projekt uchwały w/s określenia szczegółowych warunków, 

zasad oraz trybu wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży. 

Komisja jednogłośnie w głosowaniu jawnym 7 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” przy 0 

głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w/s określenia 

szczegółowych warunków, zasad oraz trybu wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i 

młodzieży. 

Projekt uchwały w/s zawarcia kolejnych umów najmu lokali użytkowych położonych  

w Ostrwi Mazowieckiej.  

Przewodniczący  Komisji p. Tadeusz Malec w związku z brakiem dyskusji poddał pod 

głosowanie celem zaopiniowania projekt uchwały w/s zawarcia kolejnych umów najmu lokali 

użytkowych położonych w Ostrwi Mazowieckiej. 

Komisja jednogłośnie w głosowaniu jawnym 7 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” przy 0 

głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w/s zawarcia 

kolejnych umów najmu lokali użytkowych położonych w Ostrwi Mazowieckiej. 

Projekt uchwały w/s nadania nazwy ulicy na terenie miasta Ostrów Mazowiecka.  

Przewodniczący  Komisji p. Tadeusz Malec w związku z brakiem dyskusji poddał pod 

głosowanie celem zaopiniowania projekt uchwały w/s nadania nazwy ulicy na terenie miasta 

Ostrów Mazowiecka. 

Komisja  w głosowaniu jawnym 5 głosami „za”, 2 głosami „przeciw” przy 0 głosach 

„wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w/s nadania nazwy ulicy na 

terenie miasta Ostrów Mazowiecka. 

 

AD.3 

Sprawy Różne 

Przewodniczący  Komisji p. Tadeusz Malec poinformował, że do Komisji Planowania 

Przestrzennego, Budownictwa i Gospodarki Gruntami wpłynęło pismo w/s Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego Miasta. Przewodniczący  Komisji p. Tadeusz Malec 

poinformował, że nadawcą w/w pisma jest Diecezja Łomżyńska Parafia pw. WNMP. 

Przewodniczący  Komisji p. Tadeusz Malec odczytał powyższe pismo celem zapoznania 

pozostałych członków Komisji z jego treścią. Przewodniczący  Komisji p. Tadeusz Malec 

zwrócił uwagę, że z powyższego pisma wynika, że w/w parafia zwraca się z prośbą  

o wprowadzenie w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego takich ograniczeń, 

które uniemożliwią lokalizację stacji paliw naprzeciwko kościoła pw. WNMP. 
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Przewodniczący  Komisji p. Tadeusz Malec zapoznał również członków Komisji z pismem 

Urzędu Miasta stanowiącym odpowiedź na powyższe pismo w/s z dnia 17 lipca 2018 r.  

Przewodniczący  Komisji p. Tadeusz Malec zauważył, że z powyższego pisma wynika, że 

powyższy wniosek został skierowany do rozpatrzenia przez Komisję Planistyczną i zostanie 

potraktowany priorytetowo. Przewodniczący  Komisji p. Tadeusz Malec wyraził opinię, że  

w związku z przedstawionymi informacjami nie pozostaje nic jak tylko poprzeć proboszcza 

w/s. Przewodniczący  Komisji p. Tadeusz Malec zapytał czy radni mają jakieś spostrzeżenia  

i uwagi co do przedstawionej sprawy.  

Radny p. Krzysztof Lasaka zwrócił uwagę, że z tego co wiadomo na chwilę obecną 

RIO utrzymała w mocy konieczność tworzenia Miejskiego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego.  

Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek poinformował, że obecny inwestor 

działa na podstawie obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego natomiast 

podjęcie działań, z którym zwraca się proboszcz dotyczy działań przyszłościowych w palnie 

zagospodarowania przestrzennego.  

Radny p. Krzysztof Lasaka nawiązał do kwestii przystanku PKS. Radny zapytał czy 

prawdą jest, że teren ten został przeznaczony do sprzedaży. Radny zapytał co miasto może  

w tej sprawie zrobić i czy nie celowym byłoby nabycie przez miasto tego terenu. Radny 

zapytał czy w planie zagospodarowania teren ten jest przeznaczony wyłącznie pod dworzec 

autobusowy czy również jest on przewidziany pod inne cele.  

Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek wyjaśnił, że teren, o który pyta radny 

może również zostać przeznaczony pod handel.  

Radny p. Krzysztof Lasaka zwrócił uwagę, że w obszarze tym brakuje parkingu 

samochodowego. Radny w związku z powyższym zapytał czy nie zasadne byłoby nabycie 

przez miasto tego terenu i przeznaczenie go na budowę parkingu miejskiego.  

Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek nawiązując do tematu zwrócił uwagę, że 

teren, o którym mowa składa się z kilku działek. Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew 

Chrupek poinformował, że w zakresie sprzedaży w/w  terenu zostanie ogłoszone 

postępowanie przetargowe. Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek zwrócił uwagę, że 

w kwestii nabycia terenu trudno mierzyć się miastu z tek dużym inwestorem jak TAIMA 

Investments. Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek poinformował, że na chwilę 

obecną na stronie Mobilisa dostępna jest specyfikacja zamówienia publicznego wobec czego 

radni w razie potrzeby będą mieli możliwość zapoznania się z ofertą. Z-ca Burmistrza Miasta 

p. Zbigniew Chrupek wyjaśnił, że ze względu na to, że teren PKS znajduje się w użytkowaniu 

wieczystym może mieć miejsce taka sytuacja, że miasto będzie miało możliwość pierwokupu.  

Przewodniczący  Komisji p. Tadeusz Malec poinformował, że zwrócił się do 

Burmistrza Miasta z pisemną prośbą o informację dotyczącą podwykonawców 

uczestniczących w realizacji inwestycji ul. Podstoczysko. Przewodniczący  Komisji  
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p. Tadeusz Malec zwrócił uwagę, że do chwili obecnej nie otrzymał odpowiedzi na powyższe 

pytanie.  

Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek odpowiedział, że udzielenie odpowiedzi 

w powyższej kwestii nie jest żadnym problemem.  

Radna p. Jolanta Kwiatkowska nawiązała do kwestii straganów znajdujących się 

naprzeciwko stawu miejskiego. Radna wyraziła zdanie, że widać powszechnie 

zainteresowanie społeczne tego rodzaju handlem co jak zauważył radna jest w pełni 

zrozumiałe. Radna zapytała czy w związku z powyższym nie można rozważyć możliwości 

poprawy przez miasto estetyki tych straganów.  

Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek nawiązując do kwestii podniesionej 

przez radną wyraził zdanie, że w pełni zgadza się ze stanowiskiem radnej. Z-ca Burmistrza 

Miasta p. Zbigniew Chrupek zwrócił uwagę, że teren na którym znajduje się pierwszy stragan 

od strony sklepu biedronka usytuowany jest na terenie prywatnym.  Z-ca Burmistrza Miasta  

p. Zbigniew Chrupek poinformował, że z chwilę realizacji planowanej przez miasto 

inwestycji w/w stoiska ulegną likwidacji w ciągu trzech dni.  

Radny p. Roman Świedziński zapytał czy jest planowany jakiś przewidywany termin 

łatania dziur w nawierzchni ulic na terenie miasta.  

Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek odnosząc się do powyższego pytania 

poinformował, że 6 września rozstrzygnęło się postępowanie przetargowe na częściowy 

remont nawierzchni ulic na terenie miasta. Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek 

zwrócił uwagę, że do rewitalizacji zostało przewidziane całe centrum miasta w związku  

z czym na chwilę obecną inwestycje w tym obszarze są ograniczane.  

Radny p. Mariusz Kwiatkowski nawiązał do wielokrotnie zgłaszanej przez siebie 

kwestii dotyczącej naprawy nawierzchni ulicy Wołodyjowskiego. Radny zwrócił uwagę, że  

w miejscu, które wskazał została uszkodzona kostka i na chwilę obecną stoi tam woda.  

Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek odpowiedział, że przekazał informację 

ZGK z prośbą aby dokonała naprawy w uszkodzonej nawierzchni ulicy.  

Radny p. Mariusz Kwiatkowski w następnej kolejności nawiązał do kwestii placu 

miejskiego znajdującego się na skrzyżowaniu ulic Wołodyjowskiego i Broniewskiego.  Radny 

zwrócił uwagę na duże zanieczyszczenie tego terenu.  

Radna p. Jolanta Kwiatkowska zwróciła uwagę na kwestie dotyczącą zapadniętej 

kostki bukowej chodnika przy ul. 3 Maja naprzeciw baru „Imbis”. Radna zwróciła uwagę, że 

wyżej wskazana sytuacja stanowi zagrożenie dla zdrowia mieszkańców.  

Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek odpowiedział, że sytuacja ta zostanie 

sprawdzona.  

Radna p. Jolanta Kwiatkowska w następnej kolejności nawiązała do kwestii 

dotyczącej progu zwalniającego na ul. Partyzantów. Radna zwróciła się z prośbą o wymianę 
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progu zwalniającego przy w/w ulicy zwracając przy tym uwagę, że obecny na chwilę obecną 

próg zwalniający nie spełnia swojej roli.  

Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek odpowiedział, że na chwilę obecne  jest 

do renowacji kilka progów zwalniających na terenie miasta informując jednocześnie, że ten 

również zostanie wzięty pod uwagę.  

Więcej głosów nie było. 

Na tym posiedzenie zakończono.  

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

  Tadeusz Malec 
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